ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 23 апреля 2014 года № 4/4

 «О создании учебно-консультационного пункта по обучению

неработающего населения сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Рассмотрев экспертное заключение  Государственного комитета  Республики Башкортостан НГР  RU03036908201400012 от  30 марта 2017 года и  руководствуясь ст. ст. 14, п. 4 ст. 43 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 23 апреля 2014 года № 4/4 «О создании учебно-консультационного пункта по обучению неработающего населения сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2.Настоящее Постановление  обнародовать на информационном  стенде  в здании администрации  и на официальном сайте  сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район в сети  Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.В. Камильянов

с. Маядык

03 мая 2017г.

№  5/1